
Přehled usnesení přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 15. 12. 2021 

 

Stránka 1 z 6 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 15.12.2021 

 

 
1/24/ZM/2021 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Mgr. Michaela Jindráčková        

………………………………. 

Jindřich Nádvorník        

……………………………… 

Mgr. Bedřich Fryč       

………………………………. 

MUDr. Jan Vaclík              

……………………………….. 

Ing. Petr Kaššák          

……………………………….. 

    

 

 
2/24/ZM/2021 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Mgr. Michaela Jindráčková                 

………………………………. 

Jindřich Nádvorník        

……………………………… 

 

 

 
3/24/ZM/2021 - Schválení programu 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/24/ZM/2021 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě 

 



Přehled usnesení přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 15. 12. 2021 

 

Stránka 2 z 6 

 

 
5/24/ZM/2021 - Dodatek č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na 

území města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

dodatek č. 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o 

kompenzaci za tyto služby - v předloženém znění. 

 

 

 

 
6/24/ZM/2021 - Prodej pozemku p. č. 2034/2 a p. č. 2040 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemků p. č. 2034/2 o výměře 99 m2  a p.č. 2040 o výměře 14 m2 v k. ú. Jirkov za 

účelem využití rozšíření zázemí k domu xxx, bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 480,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s 

platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 

 
7/24/ZM/2021 - Prodej pozemku p. č. 2009/28 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p. č. 2009/28 v k.ú. Jirkov o výměře 29 m2 za účelem majetkoprávního 

vypořádání přístupu ke garážím na pozemcích p. č. 2009/17 a 2009/18 v k.ú. Jirkov 

společnosti UNISERVIS-REALITY s.r.o. ,IČO 25000683, se sídlem Jaroslava Seiferta 2179, 

Most a to za smluvní cenu 240,- Kč/m2  + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku 

bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku.  

 

 

 

 
8/24/ZM/2021 - Prodej částí pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 2 m2 xxx, bytem xxx, Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1000,- Kč/m2 + DPH dle 

platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 1 m2 xxx, bytem xxx, Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1000,- Kč/m2 + DPH dle 

platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 1 m2 xxx, bytem xxx, Chomutov za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1000,- Kč/m2 + DPH dle 

platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  



Přehled usnesení přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 15. 12. 2021 

 

Stránka 3 z 6 

 

IV. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 2 m2 xxx, bytem xxx, Chomutov za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1000,- Kč/m2 + DPH dle 

platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  

 

V. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 3 m2 xxx, bytem xxx, Chomutov za 

účelem majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1000,- Kč/m2 + DPH dle 

platných předpisů + 436,- Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  

 

 

 
9/24/ZM/2021 - Prodej části pozemku p.č. 2456/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 2456/1 v k.ú. Jirkov o výměře přibližně 250 m2 (přesná výměra 

bude stanovena geometrickým plánem) za účelem využití zázemí k domu xxx xxx, bytem 

xxx, Jirkov za smluvní cenu 500,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku 

bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 
10/24/ZM/2021 - Záměr prodeje pozemku p.č. 631/1 v k. ú. Mezihoří u Chomutova  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 631/1 o výměře 1967 m2 v k.ú. Mezihoří u 

Chomutova  

 

 
11/24/ZM/2021 - Bezúplatný převod pozemku p.č. 6125/342 v k.ú.Chomutov I.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

bezúplatný převod pozemku p.č. 6125/342 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Jirkova a smlouvu o 

bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem a o zřízení věcného práva č. 

146/2021 včetně schvalovací doložky 

 

 
12/24/ZM/2021 - Prodloužení plánovací smlouvy s firmou KROSS REAL s.r.o. a 

uplatnění sankcí  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Dodatek č. 3 k Plánovací smlouvě uzavřené dne 24.6.2014 mezi městem Jirkov a firmou 

KROSS REAL s.r.o. (IČO 24227013) se sídlem Krátká 13, Šipší, Kutná Hora, kterým budou 

prodlouženy termíny plnění do 31.12.2023 s tím, že město Jirkov uplatní sankce vůči firmě 

KROSS REAL s.r.o. dle čl. VIII ve výši 100.000,- Kč + DPH dle platných předpisů.  

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 15. 12. 2021 

 

Stránka 4 z 6 

 

 
13/24/ZM/2021 - Informativní zpráva o činnosti škol a školských zařízení, jejichž 

zřizovatelem je město Jirkov, za školní rok 2020/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město Jirkov, 

za školní rok 2020/2021. 

 

 

 
14/24/ZM/2021 - Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP 

Chomutov 2022 - 2024  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

předložený Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2022- 

2024. 

 

 

 
15/24/ZM/2021 - Volba přísedících pro Okresní soud v Chomutově na období 2022 - 

2026  

 

I. Zastupitelstvo města-volí 

dle § 64 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích a přísedících za přísedící Okresního soudu 

v Chomutově na období 2022 - 2026 občany města Jirkova: 

1. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

2. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

3. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

4. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

5. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

6. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

7. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

8. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

9. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

10. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

11. xxx, nar. xxx, bytem Otvice, xxx 

12. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

13. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

14. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

15. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

16. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

17. xxx, nar. xxx, bytem Jirkov, xxx 

 

 

 
16/24/ZM/2021 - Žádost o návratnou finanční výpomoc pro SK Ervěnice - Jirkov z.s.  

 

I. Zastupitelstvo města-stahuje 
tento bod z programu. 

 



Přehled usnesení přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 15. 12. 2021 

 

Stránka 5 z 6 

 

 

 
17/24/ZM/2021 - Zpráva z jednání kontrolního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápis z jednání kontrolního výboru dne 30.11.2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

a) zprávu č. 08/2021 o provedené kontrole "Plnění usnesení zastupitelstva města, která mají 

povahu úkolu", 

b) předložený "Plán práce kontrolního výboru na 1. pololetí roku 2022". 

 

 
18/24/ZM/2021 - Poskytování odměn neuvolněným zastupitelům včetně předsedů a 

členů komisí, výborů a nečlenů ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

"Pravidla pro poskytování odměn neuvolněných zastupitelů obce, včetně předsedů a členů 

komisí, výborů a nečlenů zastupitelstva města". 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členům zastupitelstev územních 

samosprávných celků, ve znění nařízení vlády č. 338/2019 Sb., neuvolněným členům 

zastupitelstva za výkon funkce odměnu za kalendářní měsíc v následujících částkách: 

 člen rady:   ................................................ 7.500,-Kč 

 předseda komise/výboru: ............................ 4.000,-Kč 

 člen komise/výboru:.................................... 3.300,-Kč 

 člen zastupitelstva bez dalších funkcí: ........... 2.000,-Kč 

 zastupitel - určený oddávající - odměna v případě tří svateb v jednom dni činí 650,-

Kč/den, v případě čtyř a více svateb v jednom dni činí 1.000,-Kč/den - max. částka 

2.000,-Kč/měsíc. 

Odměna bude poskytována od 1. 1. 2022. Neuvolněný člen ZM může být souhrnně 

odměňován maximálně za výkon dvou funkcí, přičemž nejvyšší odměna se vyplácí v plném 

rozsahu, druhá  se krátí na polovinu. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 

člena zastupitelstva obce bude odměna poskytnuta ode dne složení slibu. V případě budoucích 

změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytnuta ode dne zvolení do příslušné 

funkce. Poskytování odměn je v souladu s "Pravidly pro poskytování odměn neuvolněných 

zastupitelů obce, včetně předsedů a členů komisí, výborů a nečlenů zastupitelstva města". 

 

 
19/24/ZM/2021 - Plán práce ZM a RM na I. pololetí 2022  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

plán práce Zastupitelstva města Jirkova na I. pololetí 2022. 

 



Přehled usnesení přijatých na 24. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 15. 12. 2021 

 

Stránka 6 z 6 

 

II. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

plán práce Rady města Jirkova na I. pololetí 2022. 

 

 
20/24/ZM/2021 - Zpráva o činnosti Rady města č. 25-26/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 25-26/2021. 

 

 
21/24/ZM/2021 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 
22/24/ZM/2021 - Rozpočtová opatření č. 138 - 145  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 138) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 6 000 Kč 

RO č. 139) Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na akci "Centrum služeb Jirkov" ve výši 7 

203 081,93 Kč 

RO č. 140) Dotace z Úřadu práce na VPP za 09/2021 ve výši 150 000 Kč 

RO č. 141) Vrácení nevyčerpané dotace z projektu "Obědy do škol" za ZŠ Studentská ve výši 

71 363,25 Kč 

RO č. 143) Dotace z Ministerstva zemědělství ČR pro Lesy Města Jirkova ve výši 358 995 Kč 

RO č. 145) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 15 000 Kč 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 142) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 130 000 Kč 
 

 
 
 
 

          Mgr. Michaela Jindráčková      Jindřich Nádvorník  

              ověřovatel zápisu                    ověřovatel zápisu  

 

 

 

 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


